[image: image1.png]

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÌNH DƯƠNG
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THƯ VIỆN

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 12/TB - TV
              Bình Dương, ngày 26 tháng 06 năm 2019
THÔNG BÁO
Thời gian áp dụng quản lý giờ tự học tại Thư viện học kỳ III năm học 2018 - 2019
Kính gửi:
Sinh viên trong toàn trường
Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-ĐHBD  của Trường Đại học Bình Dương ngày 22 tháng 01 năm 2018 về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2018 – 2019 Trong đó, học kỳ 3 bắt đầu từ ngày 01/07/2019 đến 11/08/2019 (6 tuần thực học);
Nay, Thư viện thông báo đến toàn thể các bạn sinh viên đang theo học tại Trường Đại học Bình Dương về việc quản lý giờ tự học của sinh viên tại Thư viện như sau:

1. Thời gian áp dụng việc quản lý giờ tự học của sinh viên tại Thư viện học kỳ III năm học 2018 – 2019: từ ngày 01/07/2019 đến hết ngày 12/08/2019.

Số giờ quy định: 15giờ/ 1 học kỳ.

2. Sinh viên thực hiện theo quy trình sau:
· Bước 1: Quét thẻ sinh viên vào đúng vị trí của  máy tính dùng cho “máy quét mã vạch vào”-> kiểm tra họ tên & MSSV có thể hiện đúng trên phần mềm quản lý giờ tự học tại Thư viện hay không.
· Bước 2: Hiện diện và học tập tại Thư viện (phòng tự học, phòng học nhóm, phòng internet). Nếu sinh viên có hành vi gian lận trong việc tích lũy giờ tự học (quét thẻ vào nhưng không học tập tại một trong các địa điểm nêu trên, quét thẻ giùm…) đều bị xử lý kỷ luật và không công nhận giờ tự học của ngày hôm đó.
· Bước 3: Sau khi kết thúc giờ tự học tại Thư viện. Sinh viên quét thẻ ra đúng vị trí của máy tính dùng cho “máy quét mã vạch ra” -> kiểm tra họ tên & MSSV, số giờ tích lũy trong ngày & tổng thời gian đã học trước đó.
Mọi thắc mắc sẽ được giải đáp ngay tại thời điểm phát sinh, Thư viện sẽ không chịu trách nhiệm nếu sinh viên không liên hệ, phản ánh tại thời điểm nêu trên.
Trân trọng./.
THƯ VIỆN TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÌNH DƯƠNG                                                                                [image: image2.png]

PAGE